Feastad kouooda

REPUBLIKA E KOSOVIS / REPUBLIKA KOSO
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHE —-KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POLJE
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVE KOSOVO POLJE

DREJTORIA PER ARSIM Nr.21/19
Dt.14.02.2019

FUSHE KOSOVE

NJOFTIM PER KANDIDATET ME TE SUKSESSHEM

andidaté mé té

es pas procedurave t& nevojshme ka zgjedhur si k
»Bajram Curri “

Komisioni pérzgjedh
arsimtar klasor dhe arsimtar parafillor n& SHFMU

suksesshém pér pozitén :
Sllatiné e Madhe :

Kualifikimi dhe vendi ku fillon punén

Nr | Emri dhe Mbiemri

1 \ REJHANE SYLEJMANI Arsimtar fillor — PNF “Bajram Curri “ Henc

Arsimtar parafillor — SHFMU”Bajram Curri *

ATMIRE SOGOJEVA
Sllating e Madhe

Fi)

ankese né afat prej 8 ditésh nga ditae shpalljes n€ fagen

Palét e pakénaqura kang t& drejté
s s¢ Fushé Kosovés .

zyrtare t& komunés _Komisionit pér Ankesa t& Komung

NGA KOMISIONI PERZGIJEDHES

T G




